
Informace ředitelky školy
3.10.2024



Poděkování za spolupráci
Ve spolupráci se SRPŠ realizujeme akce a zpříjemňujeme žákům školní prostředí. Škola navrhuje rozdělení příspěvků dle 
přiloženého seznamu. Děkujeme za skvělou spolupráci. 



Fotbálky, polepy a další plány

https://www.instagram.com/p/C8byoD8KV1E/

https://www.instagram.com/p/C8byoD8KV1E/


Personální změny

Zůstává. Mgr. Jitka Mikesková – VP + ZŘŠ pro třídnické záležitosti

a školní psycholog

Mgr. Daniela Tesarčíková– ČJ -AJ

Mgr. Dominik Byrtus – TV -AJ

Mgr. Martina Kohutová – 1. stupeň

Mgr. Markéta Chlebiková – M – návrat z MD



Novinky

Nový Školní vzdělávací program (ŠVP)

1) Nová informatika už 3. rok  hlavní myšlenky

+ prevence  - web e- bezpečí ( umělá inteligence..)

2) Menší počet seminářů a volitelných předmětů – seminář pro 9. třídy 
na přípravu k přijímacím zkouškám (ČJ,M), chemie od 7. ročníku, 
pěstitelské práce vloženy do různých předmětů a do budoucna napříč 
předměty – rekonstrukce zahrady

3) Kariérové poradenství – REGIO ADVISOR – teď už jen 8. ročníky a 
následují pohovory s rodiči

https://imysleni.cz/
https://www.e-bezpeci.cz/


Nová zahrada – studie a realizace



Projekt dotace SFŽP 
cca 600 000,- nyní závěr 



Kompletní studie



Učebny



Na zahradě se realizoval projekt, pracovali 
tam také žáci, rodiče i učitelé































V letošním školním roce
postavíme alespoň
1 další učebnu a realizujeme chodník



Vize cílového stavu



Další úpravy zahrady

Projekt KÚ – vyvýšené záhony

70 000,-

Realizace podzim 2024 – jaro 2025

Z projektu Šablony OP JAK pořídíme další vyvýšení záhony, 
archeologické naleziště, záchyt dešťové vody, sledování ptáků

- realizace jaro 2025



Projekt ITI – nová učebna – máme zrealizovánu 
přestavbu a nábytek, čekáme na techniku – brýle 
pro VR, počítače, 3D tiskárny



Akce školy – čtěte výroční zprávu za rok 
2023/24 na webu
Výběr:

Den trikolóry, den evropských jazyků pro výběr druhého cizího jazyka, kroužek 
orientovaný na přípravu na jazykový certifikát, Anglie, připravujeme Francii a 
Španělsko …. 

Kurzy stejné  + přidali jsme turistický kurz, spojil se adaptační kurz, LVK, Alpy, školy v 
přírodě

Loni se povedla Noc vědců a Noc s Andersenem

Akce žákovského parlamentu – sbírky, Haloween

6 v horách  - více pohybu pro žáky 

Učíme se venku, tělocvična a zahrada o přestávkách (atrium)

V neposlední řadě – prevence negativních jevů, schránka důvěry

A mnoho jiných – sledujte webovky a instagram a výroční zprávu

https://www.6zstrinec.cz/
https://www.instagram.com/6zstrinec/?hl=cs


Vánoční zpívání letos bude 19.12.2024



Výzdoba a téma roku – Cesta kolem světa



Strategie rozvoje školy

Školní parlament – výstup za 5 – 9 ročník

Rodiče – 157 dotazníků 

Učitelé – workshop na Sepetné - výstup

Strategická komise v říjnu 2024

Akční plán do dubna 2025 – budeme Vás 
informovat na webovkách



Kdyby něco, přijďte…
dveře jsou u nás otevřené


